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Tourenbeschreibung

Erster Teil der Tour

Der erste Teil der Tour führt uns vom Hofheimer Bahnhof nordwestlich Rich-
tung Kapellenberg. Westlich des Kapellenbergs geht es im Lorsbacher Tal
Richtung Norden.

Zweiter Teil der Tour

Der zweite Teil der Tour führt westlich am Lorsbacher Kopf vorbei, dann
hinauf zur Gundelhard. Hier Einkehr.



Haftungsauschluss

Der Nutzer dieses Werkes ist stets selbst für seine Schritte und Aktionen ver-
antwortlich. Die Ersteller dieser Dokumentation übernehmen keine Garantie
für Richtigkeit und Vollständigkeit selbiger. Die Daten stammen aus www.openstreetmap.org
und stehen unter der CC-BY-SA Lizenz.
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Wegbeschreibung

Nr Entfernung Name Richtung Informationen
1 0 (0) Nordost Start * Bahnhof (Nordwest 0.02) * Gute

Verbindung nach Frankfurt, Niedern-
hausen, Wiesbaden

2 0.01 (0.01) Nordost
3 0.01 (0) Nordost
4 0.06 (0.05) Nord
5 0.07 (0.01) West Busbahnhof (Nordost 0.03)
6 0.09 (0.01) West
7 0.26 (0.17) B 519 Alte Bleiche West
8 0.27 (0.01) B 519 Hattersheimer

Straße
Südwest

9 0.28 (0.01) Wilhelmstraße Südwest
10 0.3 (0.01) In der Witz Nordwest
11 0.57 (0.26) Cohausenstraße Nordost
12 0.62 (0.05) Nordwest
13 0.88 (0.26) Nordost
14 0.93 (0.05) Nordost
15 1 (0.06) Kurhausstraße Nordwest
16 1.04 (0.04) Kapellenstraße Nordost
17 1.1 (0.06) Kapellenstraße Nordwest
18 1.19 (0.08) Kapellenstraße Nordwest
19 1.36 (0.17) Rödersteinweg Nord
20 1.37 (0.01) Albertsweg West
21 1.49 (0.11) Albertsweg Nordwest Aussichtspunkt (Nordost 0.09)
22 1.69 (0.19) Albertsweg Nord
23 1.86 (0.17) Albertsweg Nordwest
24 2.07 (0.2) Albertsweg Nord Hier kann ein Abstecher zum Meister-

turm in östliche Richtung gemacht wer-
den

25 3.29 (1.22) Albertsweg Nord
26 3.78 (0.48) Albertsweg Nord
27 4.31 (0.52) Albertsweg Nord Bahnhof (West 0.66)
28 4.73 (0.42) Albertsweg Nordwest
29 4.79 (0.05) Albertsweg Nordost
30 4.93 (0.13) Albertsweg Nordwest Bergspitze (Nordost 0.22)
31 5.25 (0.32) Albertsweg Nord
32 5.36 (0.11) Albertsweg Nord
33 5.85 (0.48) Hohe Schneise Nord
34 5.93 (0.08) Hohe Schneise Nord
35 5.94 (0.01) Münsterer Straße Nordost Hier führt ein Weg östlich nach Lorsbach

herunter
36 6.08 (0.13) Nord
37 6.13 (0.04) Ende
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